

MALERFIRMAET KONGESKOV ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Pia Kongeskov

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERFIRMAET KONGESKOV ApS
Østerled 6
4300 Holbæk

CVR-nr: 26322200
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i, at udføre malerarbejder for virksomheder og private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 333.295 hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 778.079

Det skal bemærkes, at selskabet har fravalgt revision.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der fra statustidspunktet og frem til idag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|----------|------------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 1.448.396 | 983.149 |
| Personaleomkostninger | 1 | -985.545 | -1.061.454 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 462.851 | -78.305 |
| Andre finansielle indtægter | | 452 | 312 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -8.296 | -63 |
| Ordinært resultat før skat | | 455.007 | -78.056 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | 455.007 | -78.056 |
| Skat af årets resultat | 2 | -121.712 | 17.822 |
| Årets resultat | | 333.295 | -60.234 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 333.295 | -60.234 |
| I alt | | 333.295 | -60.234 |

Balance 31. december 2012

Aktiver

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 500.121 | 142.504 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 37.535 |
| Tilgodehavender i alt | | 500.121 | 180.039 |
| Likvide beholdninger | | 660.169 | 506.124 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.160.290 | 686.163 |
| AKTIVER I ALT | | 1.160.290 | 686.163 |

Balance 31. december 2012

Passiver

| | Note | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---|----------|------------------|----------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | 3 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 653.079 | 319.784 |
| Egenkapital i alt | 4 | 778.079 | 444.784 |
| Skyldig selskabsskat | | 84.177 | 0 |
| Anden gæld | | 298.034 | 241.379 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 382.211 | 241.379 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 382.211 | 241.379 |
| PASSIVER I ALT | | 1.160.290 | 686.163 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2012 kr. | 2011 kr. |
|---------------------------------------|----------------|------------------|
| Løn og gager | 911.799 | 982.420 |
| Pensionsbidrag | 47.585 | 51.009 |
| Andre omkostninger til social sikring | 26.161 | 28.025 |
| | <u>985.545</u> | <u>1.061.454</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2012 kr. | 2011 kr. |
|------------------------------------|-----------------|---------------|
| Aktuel skat | -84.177 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -37.535 | 19.713 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>-121.712</u> | <u>19.713</u> |

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|-----------------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital, primo. | 125.000 |
| Tilgang/afgang i regnskabsåret | <u>0</u> |
| Anpartskapital ultimo | <u>125.000</u> |

4. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|------------------------------|---------------------|---|----------------------|----------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 125.000 | 0 | 319.784 | 0 | 444.784 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 333.295 | 0 | 333.295 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 0 | 653.079 | 0 | 778.079 |

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet driver hovedaktivitet med udførelse af malerarbejder.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i balancen anførte.